330
РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ПРВЕ ГОДИНЕ -  МЕДИЦИНА 2019./2020.
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	9-930 ДОБРОДОШЛИЦА  ДЕКАНА/110
930-1145(3ч)
МЕДИЦИНА И ДРУШТВО-СОЦИОЛОГИЈА- пред./110                                                                                                                                      
Проф. др Валентина Соколовски
	1200
ТЕСТ ИЗ ЕНГЛЕСКОГ 
ЈЕЗИКА   /110
	
	
	

	У.
	01.10.
	МЕДИЦИНА И ДРУШТВО-СОЦИОЛОГИЈА-пред./110                                                                                                                                      
Проф. др Валентина Соколовски
	945-12(3ч)
БИОЛОГИЈА ЋЕЛИЈЕ И ХУМАНА ГЕНЕТИКА-пред    /110
Доц.др Николина Елез-Бурњаковић 
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗ.гр.1,2/330
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗ.гр.3,4/112
	1345-16(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И ХУМ. Г.-вј гр,1/324
	16-1815(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И ХУМ. Г.-вј гр,2/324
	

	С.
	02.10.
	
	945-12(3ч)
БИОЛОГИЈА ЋЕЛИЈЕ И ХУМАНА ГЕНЕТИКА-пред /110Доц.др Н. Елез-Бурњаковић 
	МЕД.ТЕРМИНОЛОГИЈА И
ЛАТИНСКИЈЕЗИК – пред (4ч)
Мр. Маријана  Млађеновић  /110     
	1545-18(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И ХУМ. Г.-вј гр,3/324
	18-2015(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И ХУМ. Г.-
вј гр,4/324

	Ч.
	03.10.
	ХИСТОЛОГИЈА И ЕМБРИОЛОГИЈА–пред. 
Проф.др Иван Николић                 /110
	1145-14(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,3/324
	
	
	

	П.
	04.10.
	ХИСТОЛОГИЈА И ЕМБРИОЛОГИЈА - пред.
Проф.др Иван Николић                 /110
	1145-14(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,4/324
	14-1615(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,1/324
	
	


НАПОМЕНА: РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ (ВЈЕЖБЕ) ПО ОБЈАВЉЕНИМ РЕЗУЛТАТИМА НАКОН ТЕСТА ИЗ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА! ПРИСУСТВО НАСТАВИ ОБАВЕЗНО!!!!!!!!!!!!!!!!!!















II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	АНАТОМИЈА- пред. (4ч)
Проф. др Милан Милисављевић  /110                                                                                                                                    
	
	МЕДИЦИНА И ДРУШТВО-СОЦИОЛОГИЈА-пред Проф. др В. Соколовски./110                                                                                                                                    
	

	У.
	08.10.
	АНАТОМИЈА- пред. (4ч)
Проф. др Милан Милисављевић  /110                                                                                                                                       
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗ.гр.3,4/310
1145-14(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,2/324
АНАТОМИЈА вј.гр.1/103
	14-1615(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,3/324
АНАТОМИЈА вј.гр.2/103
	
	

	С.
	09.10.
	МЕД.  И ДРУШТВО-МЕДИЦИНСКА ЕТИКА- пред.
Проф. др Новица Петровић /110                                                                                                                                     
	945-12(3ч)
БИОЛОГИЈА ЋЕЛИЈЕ И ХУМАНА ГЕНЕТИКА-пред                   
Доц.др Н. Елез-Бурњаковић /110
	12-1415(3ч)
АНАТОМИЈА вј.гр.3/103

	14-1615(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,1/324
1415-1630(3ч)
АНАТОМИЈА вј.гр.4/103
	1615-1830(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,2/324
	

	Ч.
	10.10.
	МЕД.  И ДРУШТВО-МЕДИЦИНСКА ЕТИКА- пред.
Проф. др Снежана Марјановић /110                                                                                                                                     
	945-12(3ч) 
МЕДИЦИНА И ДРУШТВО -СОЦИЈАЛНА МЕД.- пред. /110
Доц.др Светлана Радевић   
	12-1415(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,4/324
АНАТОМИЈА вј.гр.2/103

	1415-1630(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,1/324
АНАТОМИЈА вј.гр.3/103
	1630-1845(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,3/324
	

	П.
	11.10.
	МЕД.  И ДРУШТВО-МЕДИЦИНСКА ЕТИКА- пред.
Проф. др Снежана Марјановић /110                                                                                                                                   
	МЕДИЦИНА И ДРУШТВО -СОЦИЈАЛНА МЕД.- пред. /110
Доц.др Светлана Радевић   
	1145-14(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,2/324
	14-1615(3ч)
БИОЛ. ЋЕЛИЈЕ И 
ХУМ. Г.-вј гр,4/324
АНАТОМИЈА вј.гр.1/103
	1630-1845(3ч)
АНАТОМИЈА вј.гр.4/103

	



НАПОМЕНА: РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПРАКТИЧНУ НАСТАВУ (ВЈЕЖБЕ) ПО ОБЈАВЉЕНИМ РЕЗУЛТАТИМА НАКОН ТЕСТА ИЗ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА! ПРИСУСТВО НАСТАВИ ОБАВЕЗНО!!!!!!!!!!!!!!!!!!











РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ДРУГЕ ГОДИНЕ -  МЕДИЦИНА 2019./2020.
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	
	
	
	
	
	

	У.
	01.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	02.10.
	
	
	ЕНГЛЕСКИ Ј. ГР.3,4/330
ЕНГЛЕСКИ Ј. ГР.1,2/310
	ФИЗИОЛОГИЈА, пред.    (4ч)     
Проф. др С. Ристић  /330
	

	Ч.
	03.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	04.10.
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	
	
	МЕДИЦИНСКА БИОХЕМИЈА-ХЕМИЈА-пред 
Проф др Д.Мирић   /110
	
	
	

	У.
	08.10.
	
	
	МЕДИЦИНСКА БИОХЕМИЈА-ХЕМИЈА-пред 
Проф.др Д.Мирић   /110
	
	
	

	С.
	09.10.
	
	
	ЕНГЛЕСКИ Ј. ГР.1,2/310
	ФИЗИОЛОГИЈА, пред.    (4ч)     
Проф. др С. Ристић  /330
	

	Ч.
	10.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	11.10.
	
	
	
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.


РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ТРЕЋА ГОДИНЕ – MЕДИЦИНА 2019./2020. 
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	
	
	
	
	
	

	У.
	01.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	02.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	03.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	04.10.
	
	
	
	
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	
	1030-1245 (3ч)                       
МЕД.СТАТИСТИКА-пред
Доц. др Срђан Машић  /330
	
	
	

	У.
	08.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	09.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	10.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	11.10.
	
	
	
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.
РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ЧЕТВРТE ГОДИНЕ -  МЕДИЦИНА 2019./2020. 
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	
	
	
	
	
	

	У.
	01.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	02.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	03.10.
	ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА -пред (4ч)
Проф. др Д.Јовановић   /330
	
	
	
	

	П.
	04.10.
	ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА -пред (6ч)
Проф. др Д.Јовановић   /330
	
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	08.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	09.10.
	
	НЕУРОЛОГИЈА–пред
Проф.др Н. Петровић/111
	
	
	
	

	Ч.
	10.10.
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ  СА СПЕЦИЈАЛНОМ ЕПИДЕМИОЛОГИЈОМ–пред (4ч)
Проф.др  Г.Стевановић           /330
	ПСИХИЈАТРИЈА- пред 
Проф.др С.Марјановић  /310          
	
	
	

	П.
	11.10.
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ  СА СПЕЦИЈАЛНОМ ЕПИДЕМИОЛОГИЈОМ–пред (4ч)
Проф.др  Г.Стевановић           /330
	ПСИХИЈАТРИЈА- пред 
Проф.др С.Марјановић  /310          
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.

РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ПЕТЕ  ГОДИНЕ -  МЕДИЦИНА 2019./2020. 
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	
	
	ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. др В.Марић/ 330
	
	
	

	У.
	01.10.
	
	
	
	15-1630(2ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др Н.Лаловић /111
	
	

	С.
	02.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	03.10.
	
	
	
	14-1615(3ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. др Р.Јокић/111
	
	

	П.
	04.10.
	
	
	
	
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	
	
	
	
	ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. др Дејан Иванов/111
	

	У.
	08.10.
	
	
	ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. др Дејан Иванов/111
	
	
	

	С.
	09.10.
	
	10-1415(5ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. Др З.Максимовић /330
	
	
	

	Ч.
	10.10.
	
	
	СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- пред 
Доц. Др Светлана Радевић /111
	
	
	

	П.
	11.10.
	
	
	1145-14(3ч)
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- пред 
Доц. Др Светлана Радевић /111
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.

РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ШЕСТА  ГОДИНЕ - MEДИЦИНА 2019./2020. 
I   НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.09.
	
	
	
	
	
	

	У.
	01.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	02.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	03.10.
	ПОРОДИЧНА МЕД.-  пред 
Проф.др Косана Станетић / 111
	
	
	
	

	П.
	04.10.
	ПОРОДИЧНА МЕД.-  пред 
Проф.др Косана Станетић / 111
	
	
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	07.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	08.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	09.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	10.10.
	
	
	КЛИНИЧКА ФАРМ.-  пред 
Доц.др Д.Соколовић / 110
	
	
	

	П.
	11.10.
	
	
	
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.

